
UCHWAŁA NR XV.173.2019
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j i 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r., o zmianie 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1579) - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna stanowi iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty w wysokości ustalonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny, w przypadku 
nieruchomości o których mowa w § 1 w wysokości 25,00 zł miesięcznie od mieszkańca.

2. Określa się stawkę opłaty podwyższoną za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 
nieruchomości o których mowa w § 1 jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 50,00 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 3. 1. Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 160,00 zł za rok od nieruchomości.

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości 
na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 640,00 zł za rok od nieruchomości.

§ 4. Traci moc uchwala Nr V.53.2019 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 31 stycznia 
2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 86



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 86


		2020-01-07T14:02:26+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




